
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro            8.372.981,77                591.811,01                592.424,87                592.424,87 0,00 20/02/2023 16/02, 17/02, 08/03/2023
Fevereiro            8.229.583,21                669.555,48                669.555,48                669.555,48 0,00 20/03/2023 15/03, 16/03, 20/03/2023
Março            8.210.247,37                673.644,32                673.644,32                673.644,32 0,00 20/04/2023 18/04, 20/04/2023
Abril            8.393.047,34                682.938,68                682.938,68                682.938,68 0,00 20/05/2023  27/04,19/05, 26/05/2023
Maio            8.494.630,14                693.373,21                693.373,21                693.373,21 0,00 20/06/2023 05/06, 20/06/2023
Junho            8.460.061,01                691.093,25                691.093,25                691.093,25 0,00 20/07/2023 18/07, 26/07, 27/07/2023
Julho            8.410.539,72                689.279,17                689.302,00                689.302,00 0,00 20/08/2023 15/08, 18/08/2023
Agosto            8.487.532,17                692.795,73                692.795,73                692.795,73 0,00 20/09/2023 15/09, 19/09, 20/09, 28/09/2023
Setembro            8.429.986,44                694.076,22                694.076,22                694.076,22 0,00 20/10/2023 17/10, 18/10, 19/10, 30/10/2023
Outubro            8.534.852,99                709.488,70                709.488,70                709.488,70 0,00 20/11/2023 01/11, 20/11, 21/11/2023

Novembro            8.090.474,65                683.565,96                683.565,96                683.565,96 0,00 20/12/2023
27/11, 07/12, 18/12, 20/12, 

27/12/2023

Dezembro            8.136.294,34                679.834,35                679.834,35                679.834,35 0,00 20/01/2024
19/12/2023, 18/01/2024, 

19/01/2024
13º Salário            6.657.170,95                555.393,80                555.393,80                555.393,80 0,00 20/12/2023 18/12, 19/12,27/12/2023
TOTAL       106.907.402,10            8.706.849,88            8.707.486,57            8.707.486,57                          -   - -

ANEXO III A

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO III–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

(Demonstrativo Consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DA MATA - PE

Resolução TC nº  217/2023
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro            8.372.981,77       1.837.414,53           1.814.355,83           23.028,50      1.814.355,83                          -   20/02/2023 16/02, 17/02, 08/03/2023
Fevereiro            8.229.583,21       1.805.803,97           1.784.610,97           21.312,66      1.784.491,33                          -   20/03/2023 15/03, 16/03, 20/03/2023
Março            8.210.247,37       1.801.245,76           1.779.777,47           19.054,63      1.779.657,83                          -   20/04/2023 18/04, 20/04/2023
Abril            8.393.047,34       1.841.761,30           1.830.056,98           11.823,97      1.829.937,34                          -   20/05/2023 27/04, 19/05, 26/05/2023
Maio            8.494.630,14       1.863.925,16           1.852.679,05           11.605,08      1.852.320,13                          -   20/06/2023 05/06, 20/06/2023
Junho            8.460.061,01       1.856.495,15           1.844.770,44           11.904,18      1.844.590,98                          -   20/07/2023 18/07, 26/07, 27/07/2023
Julho            8.410.539,72       1.845.446,77           1.833.482,79           12.143,46      1.833.303,33                          -   20/08/2023 15/08, 18/08/2023

Agosto            8.487.532,17       1.862.368,70           1.852.927,85           25.981,84      1.852.748,39                          -   20/09/2023 15/09, 19/09, 20/09, 28/09/2023

Setembro            8.429.986,44       1.849.596,70           1.819.175,27           30.600,94      1.818.995,81           11.155,27 20/10/2023 17/10, 18/10, 19/10, 30/10/2023

Outubro            8.534.852,99       1.872.905,74           1.839.030,24           34.174,65      1.838.731,14                          -   20/11/2023 01/11, 20/11, 21/11/2023
Novembro            8.090.474,65       1.774.879,10           1.743.590,88           31.588,51      1.743.291,78                          -   20/12/2023

27/11, 07/12, 18/12, 20/12, 
27/12/2023

Dezembro            8.136.294,34       1.786.423,45           1.753.700,37           33.022,20      1.753.401,27                          -   20/01/2024
19/12/2023, 18/01/2024, 

19/01/2024
13º Salário            6.657.170,95       1.453.095,37           1.443.761,55             9.333,82      1.443.761,55                          -   20/12/2023 18/12, 19/12, 27/12/2023
TOTAL       106.907.402,10    23.451.361,70         23.191.919,69         275.574,44   23.189.586,71           11.155,27 - -

ANEXO III-B

CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RGPS)

(Demonstrativo Consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DA MATA - PE
Resolução TC nº  217/2023

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA
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Informações Gerais Sobre o Parcelamento (7)

                              Termo de Parcelamento nº ____, de __/__/____ Origem da Dívida: _______________________
                              Contribuições do ente (9):R$ ______________ Contribuições dos segurados (10): R$ ________________
                              Acréscimos legais (11):R$ ________________ Total confessado:R$ _________________
                              Número total de parcelas: _________ Data de vencimento de cada parcela: __/__/___
                              Índice de atualização legal (12) : ________

Em R$
 NÚMERO DE 
ORDEM DA 
PARCELA 

 DATA DO REPASSE 
 VALOR DA 
PARCELA 

 SALDO DA DÍVIDA 

JANEIRO
FEVEREIRO 170.553,60

MARÇO 86.456,44
ABRIL 87.388,99
MAIO 88.890,94

JUNHO 89.014,98
JULHO 203.472,19

AGOSTO 90.720,68
SETEMBRO 91.629,32
OUTUBRO 92.402,46

NOVEMBRO 93.199,52
DEZEMBRO 93.932,80

TOTAL                 1.187.661,92 

ANEXO III-C

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

Discriminação dos Pagamentos

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DA MATA - PE
Resolução TC nº  217/2023

 (Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo) 
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